
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

803 06/10/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE DITTA EMMETRONIC PER FORNITURA MESE DI 

SETTEMBRE. CIG: ZEC2E39F1A 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 07/10/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

DATO ATTO che per la fornitura delle derrate alimentari per il mese di settembre 2020 è stata 
affidata la fornitura di derrate alimentari alla ditta EMMETRONIC – 2 SAS di Marini Emidio con 
sede in Corropoli Viale Gran Sasso a mezzo di determina n. 721/2020; 

 

DATO ATTO che la ditta a seguito della fornitura ha provveduto all’inoltro del materiale 
alimentare ed a rimettere le seguenti fatture: 

- Fatt. n. 88/2020 del 09/09/2020 di € 52,22 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 89/2020 del 14/09/2020 di € 15,02 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 90/2020 del 15/09/2020 di €1,79 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 92/2020 del 21/09/2020 di € 293,15 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 93/2020 del 22/09/2020 di € 11,86 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 94/2020 del 22/09/2020 di € 2,38 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 97/2020 del 23/09/2020 di € 98,59 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 96/2020 del 23/09/2020 di € 53,92 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 98/2020 del 24/09/2020 di € 104,87 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 99/2020 del 24/09/2020 di € 4,70 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 101/2020 del 25/09/2020 di € 3,88 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 102/2020 del 25/09/2020 di € 67,12 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 104/2020 del 28/09/2020 di € 48,50 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 103/2020 del 28/09/2020 di € 202,68 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 105/2020 del 29/09/2020 di € 13,81 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 106/2020 del 30/09/2020 di € 8,67 (fornitura nido)  

 

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione delle citate fatture; 
  

VISTI i seguenti riferimenti normativi:  
- D.P.R. 207/2010 Titolo V, Capo I e II;  

- Il D. Lgs. 50/2016;  

- La Legge 135/2012 nell’art. 1;  

 

D E T E R M I N A 
Richiamando quanto in premessa motivato,  
 

di LIQUIDARE per la fornitura di alimenti alla ditta EMMETRONIC – 2 SAS DI MARINI 
EMIDIO & C. con sede in Corropoli Viale Gran Sasso n. 41 (P.IVA: 00904000676) le seguenti 
fatture per il complessivo importo di € 980,16: 

- Fatt. n. 88/2020 del 09/09/2020 di € 52,22 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 89/2020 del 14/09/2020 di € 15,02 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 90/2020 del 15/09/2020 di €1,79 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 92/2020 del 21/09/2020 di € 293,15 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 93/2020 del 22/09/2020 di € 11,86 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 94/2020 del 22/09/2020 di € 2,38 (fornitura nido); 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 07/10/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

- Fatt. n. 97/2020 del 23/09/2020 di € 98,59 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 96/2020 del 23/09/2020 di € 53,92 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 98/2020 del 24/09/2020 di € 104,87 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 99/2020 del 24/09/2020 di € 4,70 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 101/2020 del 25/09/2020 di € 3,88 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 102/2020 del 25/09/2020 di € 67,12 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 104/2020 del 28/09/2020 di € 48,50 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 103/2020 del 28/09/2020 di € 202,68 (fornitura nido); 
- Fatt. n. 105/2020 del 29/09/2020 di € 13,81 (fornitura infanzia); 
- Fatt. n. 106/2020 del 30/09/2020 di € 8,67 (fornitura nido)  

  

- di IMPUTAE la somma di € 983,16 (IVA inclusa) sui capitoli 1675/804 del bilancio corrente 
così ripartiti: 
- sul cap. 1675 la somma di € 750,44; 
- sul cap. 804 la somma di € 232,72; 
  

DARE ATTO che, nel rispetto della vigente normativa, al presente servizio è stato attribuito il 
lotto CIG: ZEC2E39F1A;  
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
-ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.L.gs 267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 07/10/2020 da Carapucci Alessandra.


